ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА
Комитет      планирования      и      социально-экономического      развития  Администрации Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении открытого конкурса по размещению заказа на  приобретение    квартир  для   нужд   муниципального образования «Островский район»
1.
Адрес   уполномоченного   органа   по   размещению   заказа:    181350,
г.Остров, ул.Островских молодогвардейцев, д.1   каб.  № 28;  тел.  32926;  факс
31945; е-mail: admostг@еllink.ru  контактное лицо -   Никифорова Светлана Викторовна
2.
Муниципальный       заказчик       -      муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Островского района 181350, г. Остров, Псковская область, ул. Островских Молодогвардейцев, 1, уполномоченное лицо- Иванова Любовь Егоровна. Телефон 3-23-53, факс 3-19-45
3.
Источник финансирования — средства местного бюджета.
4. Предмет конкурса:
4.1.   3-х комнатная  квартира
Начальная (максимальная)  цена  контракта – 700000  руб.
5.
Предполагаемая дата заключения контракта:  19 сентября 2007г.

6.  Критерии  определения победителя конкурса:  хорошие потребительские качества   жилого помещения ( оценка степени благоустроенности, технического состояния, места расположения: район города, этаж) при  наименьшей  цене контракта.
6.
Форма,   сроки    и   порядок   оплаты :   перечисление  денежных средств на лицевой счет продавца после составления договора купли-продажи  не позднее чем за 1 день до его государственной  регистрации. Комиссия банка - 1%  из  оплаченной  суммы.
7.
Конкурсная документация может быть получена со дня опубликования
извещения   о   проведении   конкурса     всеми   заинтересованными   участниками
размещения заказа на основании заявления, поданного уполномоченному органу
в письменной форме (в том числе в форме электронного документа) по адресу,
указанному в п.1. Конкурсная документация выдается на бумажном носителе в
офисе    уполномоченного органа по размещению заказа или  отправляется  по
электронной   почте   бесплатно.  Для ознакомления конкурсная документация размещена на  официальном сайте Островского района- www.ostrovcity.ru
8. Заявки  на участие в конкурсе принимаются в письменной форме в запечатанном конверте  начиная со дня опубликования  извещения о проведении конкурса по адресу: г. Остров, ул. Островских Молодогвардейцев,1 и должны быть  получены уполномоченным органом не позднее  15 часов  14  сентября 2007г.

9. Вскрытие конвертов  с конкурсными заявками участников конкурса, которые пожелают принять в этом участие, в 15 часов  14. 09. 2007г. по адресу: г. Остров  ул. Островских Молодогвардейцев,1, в кааб. №31

10.  Рассмотрение заявок  и подведение итогов конкурса состоится  14.09.2007г. по адресу, указанному в п.9.

Требования по обеспечению заявки на участие в конкурсе отсутствуют. Обеспечение исполнения контракта отсутствуют.